
PLATITI: 200-00

PLĂTITOR (R) IM 'NATUSANA' SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD09AG000000002251676261

1006600025657

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR (R) IMSP  Spitalul  Clinic  Municipal  Nr. 1  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD69VI000002251711136MDL

1003600152673

Pentru garantia pentru oferta la licitatie publica  nr. 21013214  din  19.11.2019   
1 procent  din  valoarea  ofertei  fara  TVA

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 19 noiembrie 2019 12:01:00 19 noiembrie 2019 12:02:00

N 

545 19 noiembrie 2019

B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.11 Chisinau


		2019-11-19T12:31:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




